
 

 

 

 

 

09.03.2016                  26 

 

 

 
О внесении изменений в пос тановление главы муниципального района от 
26.02.2015 № 22 «Об утверждении ведомственного перечня 
муниципальных услуг (работ), оказываемых муниципальными 
учреждениями муниципального района имени Полины Осипенко 
Хабаровского края» 
 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ : 

1. Внести в постановление главы муниципального района о т 

26.02.2015 № 22 «Об утверждении ведомственного перечня 

муниципальных услуг (работ), оказываемых муниципальными 

учреждениями муниципального района имени Полины Осипенко 

Хабаровского края» (далее – постановление) следующие изменения: 

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: 

«Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), 

оказываемых муниципальными учреждениями, подведомственными 

Администрации муниципального района имени Полины Осипенко 

Хабаровского края»; 

1.2. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции: « В 

соответс твии со ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  

Порядком формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней 

муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых 

муниципальными учреждениями муниципального района имени Полины 

Осипенко Хабаровского края»,»; 

1.3. В пункте 1. постановления слова: «ведомственный перечень 

муниципальных услуг (работ), оказываемых подведомственными 

муниципальными учреждениями муниципального района имени Полины 

Осипенко Хабаровского края» заменить словами: «ведомственный 

перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых муниципальными 

учреждениями, подведомственными Администрации муниципального 

района имени Полины Осипенко Хабаровского края»; 

1.4. В пункте 2. постановления: 

 



1) Слова «органам, осуществляющим функции и полномочий 

учредителя в отношении подведомственных муниципальных учреждений,  

главным распорядителям бюджетных средств районного бюджета» 

исключить;  

2) Слово «руководствоваться» изложить с заглавной буквы; 

1.5. Приложение к постановлению изложить в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных 

правовых актов муниципального района и на официальном сайте 

Администрации муниципального района.  

3. Контроль за выполнением настоящего пос тановления оставляю за 

собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.  

 

 

 

Глава муниципального района  С.В. Кузьмин 

 

 


